BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio incluye fc 107566-107611-107612-
107613 con rc 152947.

137,321.60137321.600001 1 137321.60000

74085142657265
03/03/2024

4,119.65Perc.IVA

SUBTOTAL 137,321.60
I.V.A.INSCRIP.  % 28,837.54

TOTAL 178,350.68

22074072 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA CON 68/100

$

$

$

$

21

$

8,071.89

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 46.47 924 0.09 129.43

902 1.75 2403.13 901 4.00 5492.86

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio incluye fc 107566-107611-107612-107613 con rc 152947.

Original